ПРОТОКОЛ №2/1-2018
об итогах аукциона, открытого по составу участников и форме подачи заявок, на право заключения договора о развитии застроенной территории квартала «Б», ограниченной красными линиями улиц Ленина, Чапаева, Таежной и границами земельных участков с кадастровыми номерами 86:11:0101013:568, 86:11:0101013:571, площадью 53 802 кв.м, сроком на семь лет.

25 июня 2018 года                                                                                               г. Нижневартовск

Присутствовали:

Антонова Н.Ю.-	исполняющий обязанности заместителя директора департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города, начальника управления имущественных отношений, председатель комиссии

Клак Е.Н. -	начальник отдела приватизации и договорных отношений управления имущественных отношений департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города, заместитель председателя комиссии

Климец И.Н. -	специалист-эксперт отдела приватизации и договорных отношений управления имущественных отношений департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Потамошнева И.Н. -	начальник управления по жилищной политике администрации города

Ракитский А.А. -	начальник управления архитектуры и градостроительства администрации города

Ситников В.П. -	заместитель главы города по строительству

Смага Ю.С.-	начальник отдела по правовой защите муниципальной собственности юридического управления администрации города

Сычева Р.Д. -	исполняющий обязанности заместителя директора департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Проведение аукциона, открытого по составу участников и форме подачи заявок, на право заключения договора о развитии застроенной территории квартала «Б», ограниченной красными линиями улиц Ленина, Чапаева, Таежной и границами земельных участков с кадастровыми номерами 86:11:0101013:568, 86:11:0101013:571, площадью 53 802 кв.м.

Дата и время проведения аукциона: 25.06.2018 10.00 (время местное).
Место проведения аукциона: г. Нижневартовск, ул. Таежная, д. 24, каб. 212.
При проведении открытого аукциона проводилась видеозапись.

РАССМОТРЕЛИ:
Итоги проведения открытого аукциона на право заключения договора о развитии застроенной территории квартала «Б», ограниченной красными линиями улиц Ленина, Чапаева, Таежной и границами земельных участков с кадастровыми номерами 86:11:0101013:568, 86:11:0101013:571, площадью 53 802 кв.м, сроком на семь лет.
Участники, допущенные к участию в аукционе:
- закрытое акционерное общество «Нижневартовскстройдеталь»;
- общество с ограниченной ответственностью «ТАЛАН-РЕГИОН-7».
Участники, принявшие участие в аукционе:
- закрытое акционерное общество «Нижневартовскстройдеталь» - участник №1;
- общество с ограниченной ответственностью «ТАЛАН-РЕГИОН-7» - участник №2;
Начальная цена предмета аукциона – 46 099 842 руб.
Шаг аукциона - 2 000 000 рублей (4,34% от начальной цены предмета аукциона).

В результате аукциона произведено: 18 (восемнадцать) шагов.

Последнее предложение о цене предмета аукциона - 82 099 842 (восемьдесят два миллиона девяносто девять тысяч восемьсот сорок два) руб. 00 коп., поступило от участника №2.

Предпоследнее предложение о цене предмета аукциона - 80 099 842 (восемьдесят миллионов девяносто девять тысяч восемьсот сорок два) руб. 00 коп., поступило от участника №1.

РЕШИЛИ:

Победителем аукциона признан участник №2 – ООО «ТАЛАН-РЕГИОН-7», предложивший наибольшую цену за право на заключение договора.

Подпись победителя аукциона: подписан           Вальков А.А.
					                  (по доверенности от 08.06.2018 №1)

[bookmark: _GoBack]Протокол подписан всеми членами аукционной комиссии и аукционистом